
./. 

 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ «14» 

 
   1. Η ∆ιοικητική Επιτροπή του Ταµείου Εθνικής Άµυνας αποτελούµενη, 
σύµφωνα µε το άρθρο 5 του Ν.4407/1929, όπως ισχύει µε τις αντικαταστάσεις δια 
του ΑΝ 478/1968, του άρθρου 1 του Ν∆ 132/1974, καθώς και του άρθρου 12 του 
Ν.2448/96, από τους:  
 
α.  Ευάγγελο Αποστολάκη Υπουργό Εθνικής Άµυνας, ως 

Πρόεδρο 
   
β.  Ευκλείδη Τσακαλώτο  Υπουργό Οικονοµικών 
   
γ.  Πτέραρχο Χρήστο Χριστοδούλου Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 
   
δ.  Αντιστράτηγο Γεώργιο Καµπά Αρχηγό ΓΕΣ 
   
ε.  Αντιστράτηγο ∆ηµήτριο Μπονώρα Υπαρχηγό ΓΕΣ  
   
στ.  Αντιστράτηγο Κωνσταντίνο Μασούρα Επιτελάρχη ΓΕΣ, ως µέλη  
 
και τον Ανχη (ΜΧ) ∆ηµοσθένη Παπαδόπουλο, που ορίσθηκε µε το υπ’ αρ. 11/24 
Σεπ 18 Πρακτικό της ∆Ε/ΤΕΘΑ ως Γραµµατέας της ∆Ε/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήµερα 
την 24 Απρ 19 και αφού έλαβε υπόψη: 
 
     (1) Τις διατάξεις του Ν. 4407/1929 «Περί συστάσεως ΤΕΘΑ» (Α΄ 316) 
και το από 5/07 Φεβ 30, εκτελεστικού τούτου Προεδρικό ∆ιάταγµα, καθώς και τις 
διατάξεις των τροποποιητικών Νόµων (Α΄ 42). 
 
     (2) Την Υ.Α. Φ.914.2/Γ/1920/Σ.813/31 Μαϊ 07 «Καθορισµός της  ∆ιαδικα-
σίας Εκµισθώσεως Ακινήτων Ιδιοκτησίας ΤΕΘΑ», όπως ισχύει (Β΄999). 
 
               (3)  Τις διατάξεις του Ν. 3883/2010 «Περί χρήσης στρατιωτικών ακινή-
των  από ΟΤΑ» (Α΄ 167) 
 
               (4)  Tην υπ’ αριθµ. 720/02 Οκτ 18 Απόφαση ∆Σ Λαρισαίων. 
 
               (5)  Τη Φ.900/305/819107/Σ.4058/01 Νοε 18/ΓΕΣ/Γ2. 
 

Εγκρίνει και Αποφασίζει 

    Την παραχώρηση κατά χρήση στο ∆ήµο Λαρισαίων, έκτασης 8,94 τ.µ., 
εκ του περιβάλλοντα χώρου του Στρατοπέδου «ΠΑΥΛΙ∆Η», που περιβάλλεται από 
τα σηµεία Α,Β,Γ,∆,Α, όπως φαίνονται στο συνηµµένο τοπογραφικό διάγραµµα, 
που συντάχθηκε από τον Αγρονόµο-Τοπογράφο-Μηχανικό, Πατσιούρα Αθανάσιο, 
Αναπληρωτή Προϊστάµενο της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 
Λαρισαίων, για την τοποθέτηση ενός (1) συστήµατος υπόγειου αναδυόµενου 
κάδου απορριµµάτων, µε καταβολή ετήσιου µισθώµατος ύψους 2.122 € και 

ΑΔΑ: ΨΩΜΞΟΡΛΦ-ΘΩΓ



 -2-

υπογραφή σχετικής σύµβασης, µεταξύ ΤΕΘΑ και ∆ήµου Λαρισαίων, διάρκειας 
εννέα (9) ετών. 

    2. Εξουσιοδοτεί τον ∆ιευθυντή του ΤΕΘΑ, για τις περαιτέρω ενέργειες. 

   3. Το παρόν να αναρτηθεί στο πρόγραµµα ∆ΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, 
σύµφωνα µε τα προβλεπόµενα. 
 

Η ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
  
  
  

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ   ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 
  
  
 β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ 

 

  
                  Ακριβές αντίγραφο  

  
  

∆ηµοσθένης Παπαδόπουλος ΠΤΕΡΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
 

                        Ανχης (ΜΧ)     
  
 γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 
  
  
  
  
 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΜΠΑΣ 
  
  
 δ. ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 
  
  
  
  
 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΝΩΡΑΣ 
  
  
 ε. ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ ΓΕΣ 
  
  
  
 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΟΥΡΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΩΜΞΟΡΛΦ-ΘΩΓ



ΑΔΑ: ΨΩΜΞΟΡΛΦ-ΘΩΓ


		2019-04-25T09:19:37+0300
	Athens




